

## Lyckträffen med Lyckkonummer

Publicerat 2009-08-13 (av Peter Siegel)

**Bromma Pk** arrangerade traditionsenligt den nationella precisionstävlingen LYCKTRÄFFEN på Grimsta Skjutbanor den 9 augusti 2009. Ifall det inte går så bra i själva skjutningen har skyttarna där fortfarande chans till vinstpengar genom lottnig. Den eller de skyttar, som kommer närmast ett genom en "slumpgenerator" förbestämt nummer mellan 200 och 300, vinner 10 % av startavgifterna. Nybörjare och elitskyttar har samma chans. I år var vinstnumret 252. Det var ingen som hade det precis, men det var tre skyttar som hamnade närmast på beskedliga 251 poäng i tävlingen och som således fick dela på pengarna. Jan Hartikainen, Rosersberg, Thomas Eriksson, Katarina Psf och Mikael Åkarström från Malarhöjden hette de tre "Lucky Losers"! (No offence was meant!)

**Bästa skytt** blev Åke Nordin, Upplands Väsby, som vann vapengrupp B med tävlingens högsta resultat totalt på 288 poäng, vilket betydde 48 i snitt. Bäst i vgrp C var hemmasonen Björn Bogfeldt med 286 poäng och högsta resultat i vgrp A, 281 p, hade Ulf Bruman, även han från Upplands Väsby.  
**Bästa dam** var Lena Mickelsson, Rosersberg, som dock inte startade damklassen, utan vann klassen C1. Bästa veteran yngre blev Per Starell, Bromma Pk, och bästa äldre veteran Arturo Miranda, ACPK.

**Lyckopengarna** och vinstpengarna skickas till "The Lucky Winners" i de olika föreningarna.  
GRATTIS och LYCKA TILL på nästa precisionsskjutning, kretsskjutningen på Lövsta, lördagen den 15 augusti 2009!



Tävlingsledare Hasse Bark offentliggör årets Lyckkonummer 252



Jan Olsson registrerade resultaten ...



... som Tim Forsström & Niklas Sjögren satt upp på tavlan.



**STORA FRÅGAN:**  
Vem vann de olika klasserna och vem vann "Lyckopengen"?



En "lycklig" Åke Nordin sköt Lyckträffens högsta resultat - 288 poäng i vgrp B!



Björn Bogfeldt - lycklig över att ha vunnit vgrp C med 286 poäng.



Ulf Brumån, lycklig även han, vann vgrp A med 281 p.



Lena Mickelsson var bästa dam



Per Starell bästa vet yngre - Arturo Miranda bästa vet äldre